<sup>1</sup> suavis *N.*

18. <sup>1</sup>et ne avertas faciem tuam a puero tuo, quoniam tribulor: velociter exaudi me!

<sup>1</sup> et *fehlt N.*

19. Intende animae meae, et <sup>1</sup>libera eam; propter inimicos meos <sup>2</sup>eripe me!

<sup>1</sup> redime *N.* <sup>2</sup> erue *N.*

20. Tu <sup>1</sup>scis improperium meum et confusionem meam et <sup>2</sup>reverentiam meam; in conspectu tuo sunt omnes <sup>3</sup>qui tribulant me.

<sup>1</sup> enim cognoscis opprobrium *N.*  
<sup>2</sup> verecundiam *N.* <sup>3</sup> tribulantes me *N.*

21. <sup>1</sup>Improperium expectavit cor meum et miseriam: et sustinui, qui simul contristaretur, et non fuit; et <sup>2</sup>qui consolaretur, et non inveni.

<sup>1</sup> opprobrium *N.* <sup>2</sup> et consolantes *N.*

22. Et dederunt in escam meam fel, et in siti mea potaverunt me aceto.

got! An menege ginâthon thînrô gehôri mi, an uârheide sâldun thînrô!

15. Genere mi fan horouue that ne ie inne steke; genere mi fan thên thia hatôdon mi, in fan diopithon uuatirô.

16. Ne mi besenki geuuidere uuateres, noh ne farsuelge mi diupî, noh ne antlûke ovir mi putte munt irô.

17. Gihôri mi hërro, uuanda guot ist ginâtha thîn; aftir menege ginâthonô thînrô scauuô an mi,

18. in ne kêre antsceine thîu fan knapin thînin, uuanda ie geuuitenôt uuirthon: sniumo gihôri mi!

19. Thenke sêlon mînro in ginere sia; thuro fiundâ mîna irlôsi mi.

20. Thu uuêst laster mînin in scama mîna in unêra mîna, an geginuuirđi thîuro sint alla thia uuitonônt mi.

21. Lasteris beid herta mîn in armuodis: in ik beid, thie samon gedruovit uuirthi, in ne unas; the getrôstôda, in ne fant.

22. In gâvon an muos mîn galla, in an thurste mînin drenkedon mi mit etige.

LXVIII. 15. stecke *MS.* — 17. thîn] thina. 18. geuuithe-  
not. sinumo. — 19. thenke] thende, *cf. Ps. 69, 2. mi]* im *MS.* —  
21. beid *das erte Mal]* beida. thia. — 22. mînin] min.

23. Fiat mensa eorum coram ipsis in laqueum et in retributiones et in scandalum!

24. Obscurentur oculi eorum ne videant, <sup>1</sup>et dorsum eorum semper incurva!

<sup>1</sup> et *fehlt N.*

25. <sup>1</sup>Effunde super eos iram tuam, et <sup>2</sup>furor irae tuae comprehendat eos!

<sup>1</sup> effunde — tuam *fehlt N.* <sup>2</sup> indignatio *N.*

26. Fiat habitatio eorum deserta, et in tabernaculis eorum non sit qui inhabitet.

27. Quoniam quem tu percussisti, persecuti sunt, et super dolorem vulnerum meorum addiderunt.

28. Appone iniquitatem super iniquitatem <sup>1</sup>eorum, et non intrent in justitiam tuam.